福山市新規展示会等開催支援補助金実績報告書
（次回開催分）

                           年  月  日

   福山ビジットアソシエーション会長  様

                住    所

                団 体 名

                代表者名

      年  月  日付（  第 号）の交付決定通知に係る補助事業が

完了したので、福山市新規展示会等開催支援補助金交付要綱第１１条の規定に

より、次のとおり報告します。

事 業 名

 事 業 費

円

補助金額

円

事業期間

年  月  日  ～   年  月  日

 実施事業の経過及び内容

事業成果

添付書類

（様式第 8 号）